Professor Osvaldo

Vereadór

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando que seja

verificado as ruas que foram já foram denominadas em nosso Município mas ainda se encontram

sem a placa de denominação.

REQUERIMENTO N° 1848/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
VERIFICADO AS RUAS QUE FORAM DENOMINADAS EM NOSSO
MUNICÍPIO MAS AINDA SE ENCONTRAM SEM A PLACA DE
DENOMINAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 2192/2017
Data: 09/06/2017 - Horário: 15:19

11111111111111111111

06~9=1.1•1111.1.1160~1.124.010.1n.

APROVADO

JUN, 2017

Vereador Carlos Moura - Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que existem muitas ruas que ainda não estão com as devidas placas de

denominação, para que seja averiguado e sando o problema.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
que seja verificado as ruas que foram já foram denominadas em nosso Município mas ainda se
encontram sem a placa de denominação.

Pindamonhangaba, 12 de Junho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1